Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/3905-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 09 de setembro de 2024

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência

espacho exarado pela DGD:

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria da nobre Vereadora Lourdes Valim , informar:

3385/2024,3386/2024,3388/2024,3391/2024,
3383/2024,3384/2024,3387/2024,3488/2024, "A solicitação foi encaminhada ao órgão
3489/2024, 3490/2024, 3491/2024. competente e será atendida conforme as

ossibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

I.

LINEO

Chefe

_w.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo l.eopoldo Petry I Ruo Guio l.opes, 4201 . B. Canudos. 935'.8-013 I Novo Hamburgo. RS . Fone, (51) 3097.9400

Co"trib~lQ com o Fundos Mur~lcipci5 da Criança e Actotescente c/ou do'> Direito" e CidCldcl):.Q do !dO$J;l.
Doe SanguE:, Doe Órgãos, Doe Medula 05500. SALVE UMA VIDA.